







Сравнение по цене наиболее популярных декоративных фасадных штукатурок

ООО "ОскарПро" 0675053952 0961316464 0443842141

| наименование | фото банки | краткое описание | банка, кг | цена за банку | цена за 1кг |
|---------------------------------|---|---|-----------|---------------|--------------|
| DANKE! KONTUR 15 барашек |  | Декоративная акриловая штукатурка, модифицированная Silicon-Latex. СЕРТИФИКАТ от европейской лаборатории и завода "Deutek" на применение в СИСТЕМЕ УТЕПЛЕНИЯ МИНВАТОЙ . Эластичная, гидрофобная, ударостойкая. Увеличенное время работы на фасаде. Расход 2.7 кг/м2. Колеруется по любым существующим каталогам цветов. Рисунок - барашек. Зерно 1.5 мм. Камень натуральный. | 25,0 | 1250,00 | 50,00 |
| DANKE! TEXTUR 15 короед |  | Декоративная акриловая штукатурка, модифицированная Silicon-Latex. СЕРТИФИКАТ от европейской лаборатории и завода "Deutek" на применение в СИСТЕМЕ УТЕПЛЕНИЯ МИНВАТОЙ . Эластичная, гидрофобная, ударостойкая. Увеличенное время работы на фасаде. Расход 2.7 кг/м2. Колеруется по любым существующим каталогам цветов. Рисунок - короед. Зерно 1.5 мм. Камень натуральный. | 25,0 | 1250,00 | 50,00 |
| DANKE! STRUKTUR |  | Структурная акриловая краска-штукатурка с кварцевым песком, модифицированная Silicon-Latex. СЕРТИФИКАТ от европейской лаборатории и завода "Deutek" на применение в СИСТЕМЕ УТЕПЛЕНИЯ МИНВАТОЙ . Эластичная, гидрофобная, ударостойкая. Увеличенное время работы на фасаде. Расход от 1.2 кг/м2 в зависимости от рельефа рисунка. Колеруется по любым существующим каталогам цветов. Экономия на материале в 2 раза по сравнению с "барашком" или "короедом". Возможно создать любой рисунок на фасаде с фактурой до 3мм. | 25,0 | 1250,00 | 50,00 |
| Vasco RELIEF |  | Водоразбавляемая структурная краска на акриловом связующем для фасадных и износостойких декоративных внутренних покрытий с различными фактурами. Для покрытия газобетона в один слой 0,4-0,5 л/м². Банка 9 литров - плотность 1.6 кг/л | 15,0 | 1010,00 | 67,33 |
| OSKAR 3Teck барашек |  | Декоративная силиконовая штукатурка с добавлением керамических микросфер. СЕРТИФИКАТ от европейской лаборатории и завода "Deutek" на применение в СИСТЕМЕ УТЕПЛЕНИЯ МИНВАТОЙ . Суперэластичная, гидрофобная, ударостойкая, стойкая к термоударам. Увеличенное время работы на фасаде. Расход 2.7 кг/м2. Колеруется по любым существующим каталогам цветов. Рисунок - барашек. Зерно 1.5 мм. Камень натуральный. | 25,0 | 1968,00 | 78,72 |
| OSAKR 3Teck короед |  | Декоративная силиконовая штукатурка с добавлением керамических микросфер. СЕРТИФИКАТ от европейской лаборатории и завода "Deutek" на применение в СИСТЕМЕ УТЕПЛЕНИЯ МИНВАТОЙ . Суперэластичная, гидрофобная, ударостойкая, стойкая к термоударам. Увеличенное время работы на фасаде. Расход 2.7 кг/м2. Колеруется по любым существующим каталогам цветов. Рисунок - короед. Зерно 1.5 мм. Камень натуральный. | 25,0 | 1968,00 | 78,72 |